事 務 連 絡

令和３年９月１日

保育所

認定こども園

地域型保育事業所 代表者 様

川口市子ども部子ども総務課長

社会福祉施設等における事業継続計画（BCP）の策定状況について（照会）

日頃より、本市の児童福祉行政にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、標記につき、埼玉県福祉部少子政策課より照会がありました。

つきましては、貴施設の策定状況について、ご回答いただきますようお願いいたします。

１ 回答方法

  下記のアドレスにアクセスいただき、フォームに入力をお願いします。

https://logoform.jp/form/zRQD/33483
２ 回答期限

  令和３年９月７日（火）

問い合わせ先

川口市子ども部子ども総務課政策係

電話：048-252-0270
メール：083.04000@city.kawaguchi.saitama.jp